
UnivIS - Raumplan
KR14/00.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:15 - 11:45

Qualitätsmanagement
Schreg

12:15 - 13:45

TUT BA
Archäologische

Wissenschaften
(nur Ur- u.
Frühgeschichtliche
Archäologie)

Ott

16:00 - 18:00

Sonder IL
Sitzung IADK
(nur 21.10.)

Schreg

20:00 - 22:00

Nachtreffen
Skandinavien
Exkursion
(nur 3.2.)

Lohwasser

Di

09:00 - 10:00

Tutorium ARP
Naumann

14:00 - 15:00

Besprechung
AMANZ
(nur 14.1.)

Bischof

Mi

10:15 - 11:45

Ü
GIS-Kartierung:

Frühmittelalterliche
Kirchen in
Süddeutschland

Schreg

13:15 - 14:45

Projektmanagement
I

Schäfer

15:30 - 18:15

Seminar
Konrad

Do

10:15 - 11:45

K
Fachspezifisches
Kolloquium

Schäfer

14:00 - 16:00

Projektmanagement
I

Schreg

Fr

09:00 - 10:00

Vorbesprechung
Prospektion
(nur 18.10.)

Seregély

09:00 - 22:00

VS
(nur 31.1.)

Konrad

10:00 - 17:00

PS/Ü
(nur 13.12., 17.1.)

Ehmig

10:15 - 11:15

Grabungsvorbesprechung
(nur 24.1.)

Seregély

10:15 - 12:30

Prospektion
Auswertungsteil
(nur 7.2.)

Seregély

Sa

08:00 - 17:00

VS
(nur 1.2.)

Konrad

10:00 - 17:00

PS/Ü
(nur 14.12., 18.1.,
25.1.)

Ehmig

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 20:21:41


