## UnivIS - Raumplan KR14/00.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						08:00 - 17:00 <b>VS</b> (nur 1.2.)
09:00		09:00 - 10:00 <b>Tutorium ARP</b> <i>Naumann</i>			09:00 - 10:00  Vorbesprechung Prospektion	Konrad  10:00 - 17:00  PS/Ü
10:00	10:15 - 11:45  Qualitätsmanage Schreg	ment	10:15 - 11:45 Ü GIS-Kartierung:	10:15 - 11:45 K Fachspezifisches Kolloquium	(nur 18.10.) Seregély	(nur 14.12., 18.1., 25.1.) <i>Ehmig</i>
11:00			Frühmittelalterli Kirchen in Süddeutschland Schreg	Schäfer	(nur 31.1.) <i>Konrad</i> 10:00 - 17:00 <b>PS/</b> Ü	
12:00	12:15 - 13:45 TUT BA Archäologische				(nur 13.12., 17.1.)  Ehmig  10:15 - 11:15  Grabungsvorbes	
13:00	Wissenschaften (nur Ur- u. Frühgeschichtlich Archäologie) Ott	ne	13:15 - 14:45 <b>Projektmanagem</b>	ent	(nur 24.1.)  Seregély  10:15 - 12:30  Prospektion Auswertungsteil	
14:00		14:00 - 15:00 <b>Besprechung AMANZ</b> (nur 14.1.) <i>Bischof</i>	. I Schäfer	14:00 - 16:00  Projektmanagem I  Schreg	(nur 7.2.) Seregély	
15:00			15:30 - 18:15			
16:00	16:00 - 18:00 Sonder IL Sitzung IADK		Seminar Konrad			
17:00	(nur 21.10.) Schreg					
18:00						
19:00						
20:00	20:00 - 22:00 Nachtreffen Skandinavien					
21:00	Exkursion (nur 3.2.)  Lohwasser					